
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Zuzana	SOCHROVÁ

Název	práce Možnosti	čerpání	dotací	z	EU	a	použití	finančních	prostředků	v
Ústeckém	kraji

Název	a	typ	studijního
programu

Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Oponent Mgr.	Jan	Boršovský

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	si	zvolila	velmi	aktuální	téma.	Stanovila	si	hypotézy,	které	v	závěru	práce	celkem	jasně
hodnotí.	V	teoretické	části	se	zabývá	podrobným	objasněním	tématu	a	na	tuto	navazuje	část
praktická,	která	je	přehledně	a	jasně	zpracována.	Celkově	prokázala	orientaci	v	problematice	v
korespondenci	se	zadáním.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	návrhové	části	uvádíte,	že	ani	jeden	z	projektů	se	nezaměřil	na	rozvoj	cestovního	ruchu.	Dovedla
byste	posoudit,	z	jakého	důvodu?

Uvádíte	vyšší	administrativní	náročnost	získávání	finančních	prostředků	ze	strukturálních	fondů	EU.
Jaký	je	tedy	rozdíl	mezi	administrativou	těchto,	oproti	jiným?

Datum:	03.05.2018 Podpis	oponenta


